
Gesetzliche MwSt. im Preis enthalten. Preise gültig ab 01.05.2024

Preisliste

Beratung + Haarwäsche + Schnitt 38,00 H 49,50 H 45,00 H 48,00 H

Beratung + Haarwäsche + Schnitt + Frisur ab 47,00 H ab 53,00 H ab 57,00 H ab 63,50 H

Fönfrisur       29,00 H 32,50 H 37,50 H ab 44,50 H

Ansatz färben ab 43,00 H

Neufärbung ab 65,00 H

Tönung ab 45,00 H

Strähnen

Effektsträhnen              ab 35,00 H
Freehand-Strähnen              ab 60,00 H
Strähnen ab 68,00 H ab 84,00 H ab 115,00 H ab 123,00 H

Haarkuren

Basis-Haarpfl ege (Aufbau) ab 14,00 H

Plex Versiegelung (Reparatur) ab 20,00 H

Premiumpfl ege (Seidenglanz) ab 26,00 H

Premium- oder Volumenwelle 55,00 H 68,00 H ab 110,00 H

Hochstecken    je nach Aufwand ab 60,00 H

Make-Up ab 50,00 H

Brautfrisur                                                     Probestecken + Beratung + Brautfrisur ab 180,00 H

Brautfrisur                                               Probestecken + Beratung + Brautfrisur + Make-Up ab 240,00 H

kurz mittel lang extra-extra-
langlangDamen

Haarwäsche + Schnitt + Styling 35,50 H

Haarwäsche + Schnitt + Fönen + 2. Haarwäsche + Styling  ab 36,00 H

Haarwäsche + Flat + Styling  39,00 H

Herren


